

TL, Ringsted Holding ApS
Øksebjergvej 1
4100 Ringsted
CVR-nr. 35633065

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

Dirigent

Navn: Torben Lynghøjen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TL, Ringsted Holding ApS

Øksebjergvej 1

4100 Ringsted

CVR-nr.: 35633065

Hjemsted: Registreret i Ringsted

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Torben Lynghøjen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 193 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(7.799)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		198.977	234
Andre finansielle indtægter		<u>378</u>	<u>15</u>
Resultat før skat		191.556	241
Skat af årets resultat	1	<u>1.590</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		193.146	238
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.023)	234
Overført resultat		<u>194.169</u>	<u>4</u>
		193.146	238

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.289.877	1.290
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.289.877</u>	<u>1.290</u>
Anlægsaktiver		<u>1.289.877</u>	<u>1.290</u>
Likvide beholdninger		<u>3.908.361</u>	<u>3.789</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.908.361</u>	<u>3.789</u>
Aktiver		<u>5.198.238</u>	<u>5.079</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		653.595	654
Overført overskud eller underskud		<u>4.458.893</u>	<u>4.264</u>
Egenkapital		<u>5.192.488</u>	<u>4.998</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	6
Skyldig selskabsskat		0	2
Anden gæld		<u>0</u>	<u>73</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.750</u>	<u>81</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.750</u>	<u>81</u>
Passiver		<u>5.198.238</u>	<u>5.079</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	654.618	4.264.724	4.999.342
Årets resultat	0	(1.023)	194.169	193.146
Egenkapital ultimo	80.000	653.595	4.458.893	5.192.488

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2
Ændring af udskudt skat	(1.590)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	(1.590)	3

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	636.280
Kostpris ultimo	636.280
Opskrivninger primo	654.619
Andel af årets resultat	198.978
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	653.597
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.289.877

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ringsted Liftudlejning ApS	Ringsted	ApS	10,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000
